证券代码: 600667 证券简称: 太极实业 公告编号: 临 2016-026

债券代码: 122306、122347 债券简称: 13 太极 01、13 太极 02

无锡市太极实业股份有限公司 关于子公司资产出售的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

经无锡市太极实业股份有限公司(以下简称"本公司")第七届董事会第二十一次会议及2015年第二次临时股东大会审议通过,公司控股子公司太极微电子(苏州)有限公司(以下简称"太极微电子",本公司持股比例95%)拟以不低于评估价(13633.56万元,评估基准日为2015年8月31日)的价格出售其闲置厂房土地(含配套设备)。

2016年1月6日,本公司发布《无锡市太极实业股份有限公司关于子公司资产出售的进展公告》(公告编号:临2016-001),太极微电子与苏州旭创科技有限公司(以下简称"苏州旭创")签订了《转让交易合同》,太极微电子将其闲置厂房土地(含配套设备)转让给苏州旭创,转让价格为人民币13650万元。

《转让交易合同》签署后,太极微电子及苏州旭创积极推进产权过户、价款支付等工作。截止本公告日,太极微电子公司已收到全部转让款 13650 万元,房产、土地也已完成实物交割及过户手续,本次交易全部完成。

根据房产、土地过户办理过程中实际缴纳的税费情况,以及本次为了保障完成厂房土地的顺利交接,太极微电子对厂房内的不含在出售范围内的全部设备进行了拆卸、搬离所造成的预计损失情况,经公司财务部门初步测算,本次交易太极微电子整体预计获得的利润总额约3700万元。

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司 董事会 2016年3月19日